
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 июля 2022 г.                                                                                     № 54/234-5 

 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты на 

выборах Собрания депутатов Чебоксарского 

муниципального округа Чувашской Республи-

ки первого созыва, выдвинутых по одноман-

датным избирательным округам Региональным 

отделением Политической партии «Россий-

ская партия пенсионеров за социальную спра-

ведливость» в Чувашской Республике 

 
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депута-

ты Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики 
первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Региональным 
отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную спра-
ведливость» в Чувашской Республике в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чуваш-
ской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республи-
ке»,   (наименование избирательного объединения) 

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Чебоксарского муни-

ципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандат-

ным избирательным округам Региональным отделением Политической партии «Россий-

ская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашской Республике в коли-

честве 1 чел. (прилагается). 

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объ-

единения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Чебок-

сарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по 

одномандатным избирательным округам Региональным отделением Политической пар-

тии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашской Рес-

публике. 

3. Направить представленные в Чебоксарскую районную территориальную комис-

сию сведения о кандидатах в депутаты Региональному отделению Политической партии 

«Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашской Республи-

ке, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для 

проверки их достоверности. 

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Чебоксар-

ской районной ТИК Семенову Марину Евгеньевну. 

 

  

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

Е.Ю.Владимирова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова 

 

 



 

 
ЗАВЕРЕН 

решением Чебоксарской районной территориальной  

избирательной комиссии Чувашской Республики  

от 22.07.2022 № 54/234-5 

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты на выборах Собрания депутатов Чебоксарского муниципального 

округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избира-

тельным округам Региональным отделением Политической партии «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашской Республике 

 

№1 одномандатный избирательный округ № 1 

 

1. Горбунов Петр Анатольевич, дата рождения – 25 мая 1960 года, место рождения – 

с.Сугуты Батыревского района Чувашской АССР, адрес места жительства – Чувашская 

Республика – Чувашия, Чебоксарский район, д.Синьялы. 

 


